
 
 
 

 

 
 

  Prot. n. 1179/C11       Udine, 23/02/2012 

 
All’albo del Conservatorio 
SEDE 
 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
 
 
Oggetto: Pubblicazione D.D. n. 68 del 23/02/2012 
Rettifica della graduatoria definitiva di istituto per l’insegnamento di Teoria e tecnica 
dell’interpretazione scenica (CORS/01) prot. n. 155/C11 del 12/01/2012. 
 
 
Con la presente si dispone la pubblicazione all’Albo del Conservatorio e sul relativo sito 
web, del decreto citato in oggetto.  
 
 
 
 
Il Direttore 
M° Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 68 del 23/02/2012 
 
 
RETTIFICA DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DI ISTITUTO PER 
L’INSEGNAMENTO DI TEORIA E TECNICA DELL’INTERPRETAZIONE 
SCENICA (CORS/01) PROT. N. 155/C11 DEL 12/01/2012. 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il D.D. n. 9 del 08/08/2011 “Procedura selettiva pubblica per soli titoli per la 
redazione di graduatorie di Istituto”; 
VISTA la Graduatoria definitiva per l’insegnamento di Teoria e tecnica 
dell’interpretazione scenica (CORS/01) prot. n. 155/C11 del 12/01/2012; 
VISTO il verbale interno n.6 della Commissione giudicatrice nel quale è stato accertato 
che per mero errore materiale, non è stata rispettata la precedenza del candidato più 
giovane per età in caso di parità di punteggio;  
RITENUTO, quindi, di dover apportare, nell’esercizio del potere di autotutela, la 
conseguente rettifica alla graduatoria di istituto di Teoria e tecnica dell’interpretazione 
scenica (CORS/01);  
 

DECRETA 
 

Art.1 ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, la graduatoria definitiva di 
Istituto per l’insegnamento di Teoria e tecnica dell’interpretazione scenica (CORS/01) 
prot. n. 155/C11 del 12/01/2012 è sostituita con quella allegata al presente decreto di cui 
fa parte integrante e pubblicata in data odierna.  
 
 
Il Direttore 
M° Paolo Pellarin  



 
 
 

 

 
 

Allegato al Decreto Direttoriale n. 68 del 23/02/2012 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  DI TEORIA E TECNICA DELL’INTERPRETAZIONE 
SCENICA (CORS/01)  

 

  Cognome e Nome 

Punteggio 
graduatoria 
nazionale 

al 
14/09/1996 

Punteggio titoli 
artistico-
culturali e 

professionali 

Punteggio 
titoli di 

studio e di 
servizio  

Punteggio 
complessivo 

1 Giannino Emanuele    68,50 23,40 91,90 

2 Chialli Chiara    75,50 10,20 85,70 

3 Hernandez Martinez Josè Raul    84,00 0,00 84,00 

4 Recchia Roberto   72,00 3,00 75,00 

5 Pinti Damiana   73,00 1,50 74,50 

6 Petris Primo    67,50 6,00 73,50 

7 Balzani Domenico    69,00 3,00 72,00 

8 Botta Riccardo      p.p.e.   66,00 3,00 69,00 

9 Faroldi Roberta   54,00 15,00 69,00 

10 Rinaldi Miliani Stefano    67,50 0,00 67,50 

11 Scarfeo Maurizio    47,00 19,80 66,80 

12 Courir Elisabetta   66,00 0,00 66,00 

13 Panighini Stefania    53,50 5,60 59,10 

14 Bellussi Marco   58,00 0,00 58,00 

15 Savoia Rosanna   53,00 3,00 56,00 

16 Pietrantonio Cristina    p.p.e.   52,00 3,00 55,00 

17 De Feo Enrico    55,00 0,00 55,00 

18 Botta Giovanni   47,50 6,60 54,10 

19 Pompei Fabrizio    p.p.e.   51,50 0,00 51,50 

20 Cifrone Antonia   48,50 3,00 51,50 

21 Filice Natale   46,00 5,40 51,40 

22 Piccoli Francesco    47,00 3,00 50,00 



 
 
 

 

 
 

23 Cardone Salvatore   46,50 3,00 49,50 

24 Tonon Filippo   45,50 3,60 49,10 

25 Rotella Tommaso   45,00 3,60 48,60 

26 Cuocolo Anna   41,00 7,20 48,20 

27 Beretta Giovanna   43,00 5,00 48,00 

28 Gamba Emanuele   42,50 3,60 46,10 

29 Ruggiero Paolo    40,50 4,50 45,00 

30 Contucci Eleonora   41,50 3,00 44,50 

31 Starinieri Christian    36,00 6,60 42,60 

32 Sainato Ilaria   38,00 0,00 38,00 

33 Morandini Silvia     p.p.e.   36,00 0,00 36,00 

34 De Leonardis Angelo    30,00 6,00 36,00 

35 Filini Elena   29,50 3,00 32,50 

36 Bertini Diana        27,00 5,00 32,00 

37 Tomasi Margherita p.p.e.   27,00 3,00 30,00 

38 Branca Carlos Alberto   30,00 0,00 30,00 

39 Drammis Eva Romina   24,00 0,00 24,00 

 
 

* p.p.e.: precede per età 
 
 

Il Direttore  
M° Paolo Pellarin  


